PORTARIA Nº 1854 DE 18 DE ABRIL DE 2024

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – COMEN.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 75, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a sra. Gyselle Rodrigues Marques, nomeada pela Portaria nº 534 de 14 de fevereiro de
2023, por MARIA EDUARDA DE MOURA, como membro titular representante da Sociedade Civil, para a
conclusão do mandato até 31/12/2025.

Art. 2º Substituir a sra. Naiara Pivatto Fagundes Cardoso, nomeada pela Portaria nº 455 de 29 de janeiro
de 2024, por MARCIANO FIGLESKI, como membro titular representante do Conselho Tutelar, para a
conclusão do mandato até 31/12/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 18 DE ABRIL DE 2024.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

PREFEITO

Registrado e publicado o presente ato na Secretaria de Administração e Logística aos dezoito dias do
mês de abril de 2024.

DITMAR ALFONSO ZIMATH

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC

CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  23/04/2024  Extrato do Ato Nº: 5890011  Status: Publicado
Data de Publicação: 24/04/2024  Edição Nº: 4517

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5890011, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5890011

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713978194_edicao_4517_assinada.pdf#page=976
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5890011